
 

Datum :23-07-2011     Open Waterwedstrijd Oude Veer            Anna Paulowna                 
Zwembad: 't Oude Veer                    baanlengte: **   digitale chronometers

Uitslag progr. nr.    1  1500  m.vrije slag heren senioren open en jonger
     Capkleur:zilver                        
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Marcel Schouten              93-00563 ZV Haerlem            61  18.09.29         
  2 Daan Glorie                  88-01115 Het Y                 93  18.11.88         
  3 Timo Dinkelberg              93-00773 ZVVlaardingen-Schied  18  18.56.16         
  4 Fred Smink                   91-04519 De Otters Het Gooi   305  19.03.76         
  5 Youri Severin                83-01931 Het Y                402  19.15.97         
  6 Frans Bijl                   94-01319 Het Y                211  19.19.08         
  7 Fergil Hesterman             93-00187 Het Y                314  20.19.21         
  8 Sjors Kamphuis               94-00545 DWV                  298  20.20.08         
  9 Stefan Tijms                 93-00863 Oeza                 225  20.43.77         
 10 Thomas Hansen                92-04327 LZ 1886              187  20.59.79         
 11 Bruun Beenker                91-00083 Zwemvereniging Hoorn  38  21.14.32         
 12 Marius Ros                   59-00779 ZCNF'34              403  23.48.19         
 13 Joost de Kroon               64-00999 Aquamigos            241  24.55.84         
 14 Thomas Franke                94-04853 Zwemvereniging Hoorn 251  25.14.86         
 15 Tibor Jansen                 94-01243 De Bevelanders       401  27.28.26         
 16 Bas Gibbels                  98-01973 Argo                 309  27.46.63         
    Casper van der Haagen        92-02521 Zwemvereniging Hoorn  40              Zk   
    Mike ter Horst               94-02785 ZV Haerlem           197              ng   

Uitslag progr. nr.    2  1500  m.vrije slag dames senioren open en jonger
     Capkleur:paars                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Evelien Sohl                 86-03346 Het Y                279  19.12.78         
  2 Bianca de Bruijn             84-00390 De Devel             360  19.14.84         
  3 Amy van Lier                 96-03022 De Vennen            354  20.42.50         
  4 Karin Stein                  71-00554 ZVVlaardingen-Schied  23  20.44.70         
  5 Pascalle Rovers              93-01064 Zwemvereniging Hoorn  85  22.12.89         
  6 Annette de Visser            71-00602 Oceanus              152  22.19.25         
  7 Femke Swier                  93-05122 Zwemvereniging Hoorn 401  22.23.61         
  8 Moniek Heemskerk             96-01964 LZ 1886              248  22.38.05         
  9 Jasmijn Ruygrok              94-01032 LZ 1886              250  22.59.99         
 10 Nathalja Pragt               95-00030 Nova                 359  23.31.94         
 11 Larissa Jansen               95-00660 De Bevelanders       309  23.38.81         
 12 Anne Gibbels                 96-02298 Argo                 305  23.43.00         
 13 Naomi van Gool               95-05166 De Devel             361  23.43.29         
 14 Annemarieke Huisman          95-04472 VZV                  389  29.14.91         
 15 Pia van der Molen-Stobbe     60-00116 HZ&PC Heerenveen     124  29.20.69         

Uitslag progr. nr.    3a 1000  m.vrije slag jongens junioren 1 en 2
     Capkleur:wit                           
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Ivar de Jong                 97-00869 De Dolfijn           199  13.24.02         
  2 Lars Bottelier               97-02681 VZV                  189  13.27.97         
  3 Jeljer Aldershof             98-00719 ZV Haerlem           404  13.56.43         
  4 Rik Hofland                  97-01737 VZV                  236  15.37.01         
  5 Kiljan Bontjer               98-00751 Nova                 241  16.40.31         
  6 Thomas Huisman               98-01081 VZV                  237  18.56.39         

Uitslag progr. nr.    3b 1000  m.vrije slag jongens junioren 3 en 4
     Capkleur:wit                           
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Loek van Houtert             95-04515 De Dommelbaarzen     208  12.54.39         
  2 Alphonse de Koster           96-03695 Zwemvereniging Hoorn  97  12.59.22         
  3 Guus Jonk                    95-01509 Zwemvereniging Hoorn  31  13.35.42         
  4 Rick Nobels                  95-05569 Zwemvereniging Hoorn 162  13.53.00         
  5 Nico Mak                     95-05831 Zwemvereniging Hoorn 173  13.54.42         
  6 Wiebe Heetvelt               96-02477 ZV Haerlem           405  13.55.28         
  7 Tom van Gils                 95-01799 Onderdak             116  14.29.00         
  8 Ben Zentveld                 95-05835 VZV                  197  14.30.16         
  9 Teun van Houtert             96-03065 De Dommelbaarzen     138  15.01.02         
 10 Guus van Beveren             96-02251 Zwemvereniging Hoorn 174  15.39.68         
 11 Bob Bosklopper               96-00815 De Devel             225  15.41.17         
 12 Jasper Smits                 96-05141 Zwemvereniging Hoorn 175  16.03.85         



Uitslag progr. nr.    4  1000  m.vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3
     Capkleur:donkerblauw                   
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Marije Dinkelberg            97-03192 ZVVlaardingen-Schied 107  14.48.21         
  2 Brighid van Uffelen          98-00310 ZVVlaardingen-Schied 200  14.53.57         
  3 Lynn Kamphuis                98-00434 DWV                  234  14.54.07         
  4 Carina Spronk                97-02382 De Vennen            137  14.54.63         
  5 Anne Kasteleijn              98-05280 Zwemvereniging Hoorn 199  15.20.49         
  6 Manon Kloosterman            97-02082 De Bevelanders       114  15.23.83         
  7 Anne Noom                    98-00062 DAW                  245  15.30.61         
  8 Nikita Vos                   99-00356 LZ 1886              126  15.39.43         
  9 Hannah Rosingh               97-00342 Het Y                242  15.40.31         
 10 Vivian van de Wolfshaar      99-00310 Kerkdriel            215  15.42.43         
 11 Noa Oldenhof                 97-00622 ZPCH                 167  15.45.56         
 12 Lotte Hoogeterp              97-03878 DAW                  237  15.48.05         
 13 Jasmijn Bink                 97-00332 LZ 1886              127  15.53.50         
 14 Takyiwa Sam                  98-04684 Zwemvereniging Hoorn 213  16.28.80         
 15 Rebecca Jager                98-00402 Nova                 401  17.35.83         
 16 Annemarie Meijer             99-00964 De Duck              206  18.25.12         
 17 Iris Kok                     97-05466 Zwemvereniging Hoorn 112  19.39.85         
 18 Aurian Veldt                 99-01758 ZPCH                 217  20.36.42         

Uitslag progr. nr.    5a 1000  m.vrije slag masters heren 20+
     Capkleur:diepblauw                     
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Wietse Beerens          20+  87-00159 De Dommelbaarzen     194  13.10.99         
  2 Jory vd Gracht          20+  87-01097 Oeza                 180  14.45.23         
  3 Jos Smit                20+  83-02927 Oude Veer            403  19.58.44         
    Youri Severin           20+  83-01931 Het Y                402              ng   

Uitslag progr. nr.    5b 1000  m.vrije slag masters heren 30+
     Capkleur:diepblauw                     
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Jeroen Vogelsang        30+  80-01645 Het Y                 14  14.40.87         
  2 Erwin Zuijdervelt       30+  75-01015 De Futen             168  15.49.14         
  3 Gerard Eghuizen         30+  74-00197 HZ&PC Heerenveen      95  17.44.34         
  4 Pieter Ponne            30+  76-00749 HZ&PC Heerenveen      96  19.51.26         
  5 Bas van Gool            30+  72-01435 De Devel             216  24.00.97         

Uitslag progr. nr.    5c 1000  m.vrije slag masters heren 40+
     Capkleur:diepblauw                     
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Arjan Bellaart          40+  69-00079 Oceanus              263  13.51.23         
  2 Andre Oud               40+  63-00575 De Bron              404  14.48.63         
  3 Paul vd Voort           40+  62-00715 De Zwoer              26  15.50.64         
  4 Joost de Kroon          40+  64-00999 Aquamigos            178  15.55.60         
  5 Adri Pasman             40+  64-00573 Zuiderzeezwemmers    104  18.45.67         
  6 Paul Berbee             40+  65-01465 Oude Veer            405  20.54.69         
    Perry Dekker            40+  62-01081 De Bron              211              Zk   

Uitslag progr. nr.    5d 1000  m.vrije slag masters heren 50+
     Capkleur:diepblauw                     
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Otto Zeijpveld          50+  58-00497 Aquapoldro            71  14.40.10         
  2 Marius Ros              50+  59-00779 ZCNF'34              406  14.42.43         
  3 Arno Stap               50+  61-00575 LZ 1886              105  16.55.32         
  4 Cor Hesterman           50+  57-00139 Het Y                 84  17.57.87         
  5 René Groot              50+  59-00617 De Bron               81  20.25.42         
  6 André Pantekoek         50+  58-00321 MNC Dordrecht          6  23.35.28         
    Jeroen Ouendag          50+  59-00725 GoSwim                12  Ziek        Zk   
    Hans Koster             50+  52-00261 IJsselmeer            28              ng   

Uitslag progr. nr.    5e 1000  m.vrije slag masters heren 60+
     Capkleur:diepblauw                     
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Nico Geers              60+  38-00007 Z&PC De Gouwe        136  17.21.18         
  2 Jos Kamps               60+  51-00085 De Amer               65  19.40.30         
    Marcel Boer             60+  41-00067 AZVD                 407              ng   



Uitslag progr. nr.    6a 1000  m.vrije slag masters dames 20+
     Capkleur:rood                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Linda Hoogendam         20+  83-00892 D'Elft                10  14.31.62         
  2 Ilse Traksel            20+  88-04326 ZV Haerlem           152  16.44.62         
  3 Annette Vogelsang       20+  84-02632 De Bron              402  17.31.39         

Uitslag progr. nr.    6b 1000  m.vrije slag masters dames 30+
     Capkleur:rood                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Gemma Middendorp        30+  81-01136 De Dolfijn             8  17.51.18         
    Barbara Waterman        30+  75-00856 Oude Veer            403              ng   

Uitslag progr. nr.    6c 1000  m.vrije slag masters dames 40+
     Capkleur:rood                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Cynthia Noordermeer     40+  70-00358 Het Y                 32  14.40.63         
  2 Annette de Visser       40+  71-00602 Oceanus               71  14.44.75         
  3 Nicky Slinger           40+  66-00316 HPC                   61  16.52.54         
  4 Margreet van der Pol    40+  66-00276 De Futen             130  17.53.43         
  5 Remona Dekker           40+  66-00620 De Bron              147  19.40.49         

Uitslag progr. nr.    6d 1000  m.vrije slag masters dames 50+
     Capkleur:rood                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Riny Zeijpveld-Meuleman 50+  60-00204 De Berkelduikers      40  17.52.41         

Uitslag progr. nr.    7a 500   m.vrije slag jongens minioren 4,5 en 6
     Capkleur:geel                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Bas Takken                   99-01643 Zwemvereniging Hoorn  35  07.44.25         
  2 Wesley Bos                   99-01241 HPC                   84  08.00.19         
  3 Erno Vriens                  99-02587 Zaanstad (SG)         99  08.13.48         
  4 Roy Vlieland                 99-01517 Oeza                  63  08.39.99         
  5 Jelmer Meijer                99-00177 HZ&PC Heerenveen     401  08.41.52         
  6 Tim Wassenaar                99-01869 Zaanstad (SG)         74  09.19.51         
  7 Iwan Vos                     01-00035 LZ 1886               93  09.33.52         
  8 Marijn Kagchelland           00-00655 ZPCH                  60  09.35.26         
  9 Aidan van Gool               00-01773 De Devel              57  09.54.44         
 10 Daan in den Braekt           99-00571 Zaanstad (SG)         73  09.57.82         
 11 Dave Leijenaar               99-02485 Oude Veer            402  10.01.39         
 12 Liam van Gool                00-01111 De Devel              58  10.12.00         
 13 Christof Woldendorp          00-01703 Zuiderzeezwemmers    404  10.16.46         
 14 Ivar Oldenhof                00-00081 ZPCH                  59  10.18.03         
 15 Joost Visser                 99-03255 ZV Haerlem           403  10.23.92         
 16 Raoul Lieverst               99-00713 Zaanstad (SG)        243  10.41.68         
 17 Anvar Veldt                  01-00281 ZPCH                  90  17.02.58         

Uitslag progr. nr.    7b 500   m.vrije slag meisjes minioren 4 en 5, jun.1
     Capkleur:groen                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Sanne Heemskerk              01-00600 LZ 1886              110  08.53.94         
  2 Lanaya van Uffelen           00-00058 ZVVlaardingen-Schied   3  08.57.37         
  3 Maike van de Velde           00-00382 ZPCH                  83  09.04.47         
  4 José Bijl                    01-00948 Het Y                108  09.26.01         
  5 Fleur Gibbels                99-02526 Argo                  75  10.18.57         
  6 Zoë van Gool                 00-00964 De Devel              81  10.36.12         
  7 Naomi Buur                   01-01520 Oeza                 112  10.45.56         
  8 Cindy Buur                   99-05052 Oeza                 401  14.05.57         
    Ellen Gibbels                00-01336 Argo                 107              Opg  

Uitslag progr. nr.    8a 250   m.vrije slag jongens minioren 1,2 en 3
     Capkleur:zwart                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd



  1 Ricardo Kloosterman          02-00253 De Bevelanders         9  05.13.20         
  2 Joren Oldenhof               04-00045 ZPCH                  28  08.41.44         

Uitslag progr. nr.    8b 250   m.vrije slag meisjes minioren 1,2 en 3
     Capkleur:met.blauw                     
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
    Lotte Middendorp             05-00028 De Dolfijn            45              ng   

Uitslag progr. nr.   10  3000  m.schoolslag heren senioren open en jonger
     Capkleur:oranje                        
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Pieter Pickhardt             83-01657 De Hof                 1  47.43.32         
  2 Tim vd Berg                  85-00157 De Kempvis            73  47.46.77         
  3 Jurriën Hartman              88-01297 ZVVlaardingen-Schied   2  47.50.30         
  4 Rian Visser                  90-07141 DAW                   72  47.56.07         
  5 Paul Oudendijk               81-01287 Oeza                   4  51.18.96         
  6 Stefan Tijms                 93-00863 Oeza                  75  54.00.58         
  7 Klaas van Egmond             63-00213 DBD                   77  67.43.40         
    Jelle Beerens                86-00159 De Dommelbaarzen      64              ng   

Uitslag progr. nr.   11  3000  m.schoolslag dames senioren open en jonger
     Capkleur:blauw                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Karin Silvia van Dijk        86-00850 HZ&PC Heerenveen      36  53.37.97         
  2 Astrid Koert                 80-00612 MNC Dordrecht          2  53.40.36         
  3 Aylin van Uffelen            96-00352 ZVVlaardingen-Schied 107  55.44.34         
  4 Moniek Heemskerk             96-01964 LZ 1886               70  56.14.11         
  5 Eline Nijskens               88-03194 Koewacht              75  59.10.81         
  6 Jasmijn Ruygrok              94-01032 LZ 1886               72  59.14.80         
  7 Sanne de Roo                 95-01934 De Devel              89  63.13.00         

Uitslag progr. nr.   13  3000  m.vrije slag heren senioren open en jonger
     Capkleur:zilver*                       
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Marcel Schouten              93-00563 ZV Haerlem            61  36.30.25         
  2 Hans Peter Hartog            91-00859 DAW                   73  37.23.38         
  3 Wietse Beerens               87-00159 De Dommelbaarzen      87  37.24.70         
  4 Daan Glorie                  88-01115 Het Y                 93  37.26.83         
  5 Frans Bijl                   94-01319 Het Y                211  37.34.59         
  6 Timo Dinkelberg              93-00773 ZVVlaardingen-Schied  18  38.37.05         
  7 Fergil Hesterman             93-00187 Het Y                314  42.21.14         
  8 Arjan Bellaart               69-00079 Oceanus              408  43.14.37         
  9 Guus Jonk                    95-01509 Zwemvereniging Hoorn 250  45.51.28         
 10 Jeroen Vogelsang             80-01645 Het Y                 19  46.44.92         
 11 Otto Zeijpveld               58-00497 Aquapoldro            85  46.45.00         
 12 Andre Oud                    63-00575 De Bron              411  46.57.60         
 13 Ben Zentveld                 95-05835 VZV                  310  48.50.60         
 14 Rick Nobels                  95-05569 Zwemvereniging Hoorn 282  49.54.69         
 15 Paul vd Voort                62-00715 De Zwoer              23  51.02.70         
 16 Jeroen Hutten                79-00553 UZSC                 410  51.27.85         
 17 Christian Broodman           70-01489 PLONS                409  52.06.74         
 18 Andre Zandberg               66-01369 TRB/RES              255  52.06.80         
 19 Joost de Kroon               64-00999 Aquamigos            241  52.46.64         
 20 Saco de Vries                67-01065 Zwemvereniging Hoorn 281  56.06.38         
 21 Jos Kamps                    51-00085 De Amer              406  65.36.05         
 22 René Groot                   59-00617 De Bron               90  65.42.11         
 23 André Pantekoek              58-00321 MNC Dordrecht        125  72.24.19         
    Alphonse de Koster           96-03695 Zwemvereniging Hoorn 220              Opg  
    Youri Severin                83-01931 Het Y                402              Opg  
    Fred Smink                   91-04519 De Otters Het Gooi   305              Opg  
    Jeroen Ouendag               59-00725 GoSwim                10  Ziek        Zk   
    Thomas Franke                94-04853 Zwemvereniging Hoorn 251              ng   
    Casper van der Haagen        92-02521 Zwemvereniging Hoorn  40              ng   
    Michiel Brouwer              63-01325 NTB                  407              ng   
    Hans Koster                  52-00261 IJsselmeer           184              ng   

Uitslag progr. nr.   14  3000  m.vrije slag dames senioren open en jonger
     Capkleur:paars*                        
***********************************************************************



   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Evelien Sohl                 86-03346 Het Y                279  39.23.04         
  2 Bianca de Bruijn             84-00390 De Devel             360  39.24.39         
  3 Amy van Lier                 96-03022 De Vennen            354  42.08.70         
  4 Karin Stein                  71-00554 ZVVlaardingen-Schied  23  42.11.51         
  5 Dèlenn van Oostrom           96-00056 GoSwim               369  42.21.43         
  6 Pascalle Rovers              93-01064 Zwemvereniging Hoorn  85  44.30.70         
  7 Jonna Epker                  95-01196 Zwemvereniging Hoorn 386  45.10.08         
  8 Nathalja Pragt               95-00030 Nova                 359  46.22.80         
  9 Linda Hoogendam              83-00892 D'Elft               366  46.29.63         
 10 Femke Swier                  93-05122 Zwemvereniging Hoorn 401  47.15.65         
 11 Larissa Jansen               95-00660 De Bevelanders       309  47.40.79         
 12 Renske Zandberg              96-04832 TRB/RES              378  47.42.26         
 13 Naomi van Gool               95-05166 De Devel             361  47.57.97         
 14 Ilse Traksel                 88-04326 ZV Haerlem            77  54.08.07         
 15 Nicky Slinger                66-00316 HPC                  242  54.37.23         
 16 Margreet van der Pol         66-00276 De Futen             117  57.55.01         
    Pia van der Molen-Slobbe     60-00116 HZ&PC Heerenveen     124              ng   

Uitslag progr. nr.   16a 1000  m.schoolslag jongens junioren 1 en 2
     Capkleur:wit*                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Ivar de Jong                 97-00869 De Dolfijn           199  15.39.83         
  2 Lars Bottelier               97-02681 VZV                  189  18.03.34         
  3 Roy Moisin                   97-00723 ZPCH                 177  18.09.88         
  4 Stijn Simons                 99-00813 PSV                  240  18.35.35         
  5 Rik Hofland                  97-01737 VZV                  236  19.06.06         

Uitslag progr. nr.   16b 1000  m.schoolslag jongens junioren 3 en 4
     Capkleur:wit*                          
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Nico Mak                     95-05831 Zwemvereniging Hoorn 173  17.05.64         
  2 Jasper Smits                 96-05141 Zwemvereniging Hoorn 175  17.28.86         
  3 Guus van Beveren             96-02251 Zwemvereniging Hoorn 174  18.38.03         
  4 Tom van Gils                 95-01799 Onderdak             116  18.45.80         
  5 Bob Bosklopper               96-00815 De Devel             225  19.52.65         

Uitslag progr. nr.   17  1000  m.schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3
     Capkleur:donkerblauw*                  
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Manon Kloosterman            97-02082 De Bevelanders       114  17.49.27         
  2 Brighid van Uffelen          98-00310 ZVVlaardingen-Schied 200  17.49.79         
  3 Tori Gijzen                  97-03166 ZV Haerlem           165  18.01.45         
  4 Vivian van de Wolfshaar      99-00310 Kerkdriel            215  18.11.78         
  5 Darleen Kagchelland          98-00138 ZPCH                 168  19.02.48         
  6 Annemarie Meijer             99-00964 De Duck              206  19.05.17         
  7 Eva Hagreis                  98-00290 OZ&PC                218  19.08.61         
  8 Carina Spronk                97-02382 De Vennen            408  19.18.00         
  9 Noa Oldenhof                 97-00622 ZPCH                 167  19.19.06         
 10 Iris Kok                     97-05466 Zwemvereniging Hoorn 112  20.35.68         
 11 Rebecca Jager                98-00402 Nova                 401  20.50.53         
 12 Jasmijn Bink                 97-00332 LZ 1886              127  20.55.94         
 13 Aurian Veldt                 99-01758 ZPCH                 217  21.28.04         
 14 Anne Kasteleijn              98-05280 Zwemvereniging Hoorn 199  23.51.00         
 15 Mayke Wolda                  97-03766 ZPCH                 185  25.02.85         
 16 Julia van Egmond             00-01664 DBD                  214  25.06.32         

Uitslag progr. nr.   18a 1000  m.schoolslag masters heren 20+
     Capkleur:diepblauw*                    
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Bruun Beenker           20+  91-00083 Zwemvereniging Hoorn 257  17.07.24         
  2 Jory vd Gracht          20+  87-01097 Oeza                 180  18.35.19         
    Sjaak van den Berg      20+  84-00111 Oude Veer            409              ng   
    Thijs van den Berg      20+  89-06469 Oude Veer            411              ng   
    Tim van den Berg        20+  86-04341 Oude Veer            410              ng   

Uitslag progr. nr.   18b 1000  m.schoolslag masters heren 30+
     Capkleur:diepblauw*                    
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd



  1 Andre Koster            30+  76-01465 De Futen             261  18.37.67         
  2 Gerard Eghuizen         30+  74-00197 HZ&PC Heerenveen      95  19.47.55         
  3 Erwin Zuijdervelt       30+  75-01015 De Futen             168  19.52.81         
  4 Pieter Ponne            30+  76-00749 HZ&PC Heerenveen      96  22.23.14         
  5 Bas van Gool            30+  72-01435 De Devel             216  25.57.80         
    Ralph Deken             30+  80-02209 Oude Veer            412  19.14.85    SL   

Uitslag progr. nr.   18c 1000  m.schoolslag masters heren 40+
     Capkleur:diepblauw*                    
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Hans Schoenmakers       40+  69-00863 DAW                   68  17.13.46         
  2 Fred Simons             40+  67-00893 PSV                  249  17.19.34         
  3 Frans Martens           40+  62-00863 Old Dutch             86  19.13.32         
  4 Klaas van Egmond        40+  63-00213 DBD                  208  20.50.28         
  5 Michael van Vliet       40+  62-01073 DAW                   44  24.11.70         
  6 René Buur               40+  63-01335 Oeza                 265  26.56.29         

Uitslag progr. nr.   18d 1000  m.schoolslag masters heren 50+
     Capkleur:diepblauw*                    
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Gé Vink                 50+  60-00893 Oeza                  22  20.57.20         
  2 Hans Oudendijk          50+  54-00173 Oeza                  19  22.08.20         
  3 Geert de Bruin          50+  55-00331 ZV Haerlem            64  26.00.80         
  4 André Pantekoek         50+  58-00321 MNC Dordrecht          6  34.04.88         
    Freek Stam              50+  52-00237 Zaanstad (SG)         56              Zk   
    Kor Florijn             50+  52-00255 MNC Dordrecht          2              Zk   
    Jan van den Berg        50+  58-00035 Oude Veer            413              ng   

Uitslag progr. nr.   18e 1000  m.schoolslag masters heren 60+
     Capkleur:diepblauw*                    
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Hans van Vastenhoven    60+  49-00141 Old Dutch             67  20.58.64         

Uitslag progr. nr.   19a 1000  m.schoolslag masters dames 20+
     Capkleur:rood*                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Karin Silvia van Dijk   20+  86-00850 HZ&PC Heerenveen     127  18.30.34         
  2 Annette Vogelsang       20+  84-02632 De Bron              402  20.50.41         

Uitslag progr. nr.   19b 1000  m.schoolslag masters dames 30+
     Capkleur:rood*                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Ilona Hogerheyde        30+  74-00224 DAW                   27  18.38.81         

Uitslag progr. nr.   19c 1000  m.schoolslag masters dames 40+
     Capkleur:rood*                         
***********************************************************************
   Naam                     Cat  St.nr.   Vereniging         Capno  Eind-tijd
  1 Annet Kootstra          40+  71-00344 Swol 1894             23  21.34.31         

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Oude Veer - Anna Paulowna


